REQUERIMENTO Nº  249/2005

Sr. Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto de Lei EM-105/2005, que “DISPÕE A AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS PARA A CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA”  seja apreciado em segunda discussão e votação na presente reunião.

Sala das sessões, 11 de novembro de 2005.

SARGENTO MÁRCIO

Vice-Presidente

ADELMO LOPES DE OLIVEIRA

Secretário

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Presidente da Câmara